16710 Kra-1256: ?

16720 Kra-1508, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256, Cas-2 (defectuose): a1 *Lava me Domine ab iniquitate* a2 *Dicant nunc qui timent* a3 *Sitivit in te anima mea* a4 *Benedicat terra Domino* a5 *Laudate Dominum de caelis*. 16720–16730 Cas-2: #.

16770 Damb: *Cumque appropinquaret* ms.
Kra-51: *Dum appropinquaret Jesus*.

16790 Kra-32: ? Kra-47, Kra-53, Damb, Kie-1, Kra-1255: *Ad processionem responsorium: Revertenti, in reditu responsorium: Caecus sedebat*.

Kra-51: *Ad processionem responsorium: Deus Domini mei, antiphona: Pax aeterna, antiphona: Salvator mundi*.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
16680	Recordatus est Deus	Et benedicentur in te
16690	Caecus sedebat secus viam	Caecus sedebat secus viam
16700	Et qui praeibant	Et qui praeibant
16701	Veni hodie ad fontem	–
16702	Igitur puella cui dixero	–
16710	(de psalterio)	–
16720	Secundum multitudinem	Lava me Domine
16730	Deus meus es	Dicant nunc
16740	Ad te de luce	Sitivit in te
16750	Hymnum dicite	Benedicat terra
16760	Omnes angeli ejus	Laudate Deum
16770	Cum appropinquaret Jesus	Cum appropinquaret Jesus
16780	Iter faciente Jesu	Iter faciente Jesu
16790	Transeunte Domino	Transeunte Domino
16800	Caecus sedebat secus viam	?
16810	Qui praeibant	?
16820	–	–
16830	–	–
16840	Caecus magis ac magis	Omnis plebs
16850	(de patronis)	>D50*
16860	(de psalterio)	(de psalterio)

16840 In quibusdam fontibus antiphonae ad Magnificat per hebdomadam distributae sunt: Cas-2, Kra-1508, Kra-166: *Omnis plebs ut vidit*. Kra-32, Kra-166 et Kra-1508 antiphonam *Miserere mei fili David* etiam addunt et Kra-166 *Stans autem Jesus* adiiicit.

16850 Kra-1256 (Kra-1255 similiter): *Nota, quod his diebus sequentibus, scilicet feria secunda et tertia in ecclesia Cracoviensi, nisi aliquod festum sive trium sive novem lectionum impediatur, totum consuevit fieri de patronis*. In Kra-166 additur: *Feria secunda Venceslai et tertia sancti Stanislai. Sed, si in eadem hebdomada venerit Translatio sancti Venceslai, tunc feria secunda de sancto Adalberto et tertia de sancto Stanislao*. Kra-1508 (in dominica L): *Commemoratio... de sancto Adalberto... quia cras de eo fierent, more solito*. Kra-32, Kra-47, Kra-53, Kie-1, Damb: ?

16860 Kra-166: *Ploremus coram Domino Deo*.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
16870	Epi	f4Cin	N	W	
16880	Epi	f4Cin	N	R1	
16890	Epi	f4Cin	N	V1	
16900	Epi	f4Cin	N	R2	
16910	Epi	f4Cin	N	V2	
16920	Epi	f4Cin	N	R3	
16930	Epi	f4Cin	N	V3	
16940	Epi	f4Cin	L	Ab	002014
16950	Epi	f4Cin	L	Ap	001923
16951	Epi	f4Cin	L	W	800335
16960	Epi	f4Cin	V2	R	
16970	Epi	f4Cin	V2	V	
16980	Epi	f4Cin	V2	H	
16990	Epi	f4Cin	V2	W	
17000	Epi	f4Cin	V2	Am	005142
17010	Epi	f4Cin	V2	Ap	004550
17020	Epi	D50f5	N	RR	
17030	Epi	D50f5	L	Ab	002368
17040	Epi	D50f5	V	Am	002363
17041	Epi	D50f5	L	Ab+	003723
17042	Epi	D50f5	V	Am+	004449
17050	Epi	D50f6	N	RR	
17060	Epi	D50f6	L	Ab	002005

16870 Sic Kra-1508.

16880 Kra-1508: *Responsoria per ordinem de dominica currente cum isto responsorio: Veni hodie.* Kra-32 praescribit sequentia: R1 *Apparuit Dominus* cum V. *Faciam te crescere* R2 *Apparuerunt tres viri* R3 *Ascendens ergo Deus.* Kra-166 singularem seriem responsorium hic ponit: R1 *Immutemur habitu* V1 *Convertimini ad me* R2 *Rogamus te Domine Deus* V2 *Vita nostra in dolore* R3 *Convertamur ad Dominum* V3 *Convertamur unusquisque.*

16950 Kra-47, Kra-53, Kie-1: Ad processionem: *Peccata mea*, in reditu cantetur litania.

Kra-51: *Ipsa et die post sextam, quando cineres distribuuntur, cantatur antiphona: Immutemur, et Iuxta vestibulum. Post datos cineres, antiphona: Exaudi nos, cum psalmo: Salvum me, a sacerdote cum aspersione aquae inchoatur. Responsorium ad processionem: Emendemus, sequitur litania.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
16870	(de psalterio)	(de psalterio)
16880	>D50	>D50
16890	>D50	>D50
16900	>D50	>D50
16910	>D50	>D50
16920	>D50	>D50
16930	>D50	>D50
16940	Cum jejunatis nolite	Cum jejunatis nolite
16950	Convertimini ad me	Advenerunt nobis
16951	Peccavimus cum patribus	–
16960	–	–
16970	–	–
16980	(de psalterio)	(de psalterio)
16990	(de psalterio)	(de psalterio)
17000	Thesaurizate vobis	Thesaurizate vobis
17010	Quis scit si convertatur	Vivo ego dicit Dominus
17020	>D50*	>D50
17030	Domine puer meus	Quare jejunavimus
17040	Domine non sum	Tu autem cum oraveris
17041	Me etenim de die	–
17042	Quare jejunavimus	–
17050	>D50*	>D50
17060	Cum facis elemosynam	Cum facis elemosynam

16951 Sic Kra-1508.

16980 Sic Kra-1508.

16990 Sic Kra-1508.

17010 Damb, Kie-1: *Ubi est thesaurus tuus vel Quis scit.* Kra-47, Kra-53: *Istae duae antiphonae videlicet Convertimini et Quis scit dicantur usque ad Passionem Domini.*

17041 Kra-32, Kra-47, Kra-166, Kra-1255, Cas-2 antiphonam hanc et sequentem omittunt. Damb antiphonas istas feriae sextae assignat, ut infra videtur.

17060 Damb: *Me etenim de die in diem.* Kra-47: *Ad processionem ut ante.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
17070	Epi	D50f6	V	Am	003876
17080	Epi	D50S	N	RR	
17090	Epi	D50S	L	Ab	005193

17070 Damb: *Quare jejunavimus.* Kie-1: Am+ *Frange esurienti* Am+ *Tunc invocabis.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
17070	Nesciat sinistra	Nesciat sinistra
17080	>D50*	>D50
17090	Tu autem cum oraveris	Tunc invocabis

17090 Kra-1255, Cas-2: *Tunc invocabis*; Kra-1256: Ab+ *Tunc invocabis*.

lect' de p'ha. v. ^{Multipli}
cati sunt. ^{Qui} circuebam
R'g me' estu. In laudib;
Cap' qd' liber de passioe
ad bened' a' temp' meu
Coll' H'm t' q's' su' accepta.
S. p'p' ha nob' q's' dne, In
vesper' d. ^{Ha} au' iudei
diachunt coll' usq' dedie
fin. iii. R' us' ms' erip'
Nota die. R'ald' iutor,
In laudib' cap' ad b'nd' a'
Duel' mee' coll' Scificatio
hoc s. p'p' Exaudi q's' dne
In vesper'. ^{Multa} bona op'
Coll' dedie. ^{Fra} p. v.
In p'imo e' R' Heantat'
facit. ^{Placite}. ad be
ned. a' ^{Magister} die. coll'
In v'ne q's' dne s' p'p'
E' no q's' dne, ad mag' a'
Desidio desidam. coll'
sup'ior'. ^{Si} vi. ^{Facite}
R'ocum mag' s' h'me iur'
tar. ad b'nd' a' ad p'p'ia
bat' an' diel' coll' cordib'
m'it' q's' dne. s' p'p'ia.